

Preliminarios šilumos skaitiklių remonto paslaugų apimtys pagal skaitiklių tipus ir diametrus (preliminarūs kiekiai) ir gedimų pobūdis

1 lentelė

Šilumos skaitiklio skaičiuotuvo ir srauto jutiklio tipas pagal DN	Skaitiklio remonto paslaugų pavadinimas ir preliminarus kiekis, (vnt)														
	Maitinimo elementų keitimas			Temperatūros jutiklių keitimas (PL tipo, Pt100, Pt500)			Skaičiuotuvo ar srauto jutiklio elektronikos bloko smulkus remontas			Skaičiuotuvo programos perrašymas			Skaitiklio rodmenų nuskaitymo funkcijos gedimo šalinimas		
	Prelimi narus kiekis vnt.	Įkainis EUR be PVM	Viso kaina, EUR be PVM	Prelimi narus kiekis vnt.	Įkainis EUR be PVM	Viso kaina, EUR be PVM	Prelimi narus kiekis vnt.	Įkainis EUR be PVM	Viso kaina, EUR be PVM	Prelimi narus kiekis vnt.	Įkainis EUR be PVM	Viso kaina, EUR be PVM	Prelimi narus kiekis vnt.	Įkainis EUR be PVM	Viso kaina, EUR be PVM
Skaitiklis SKM-1 DN20, DN25, DN32, DN50	4	14,46	57,84	0			5	34,44	172,20	1	29,52	29,52	1	36,90	36,90
Skaitiklis SKM-1 DN80, DN100, DN150	1	14,46	14,46	0			3	34,44	103,32	1	29,52	29,52	1	36,90	36,90
Skaičiuotuvas SKS-3	340	24,80	8432,00	10	70,85	708,50	20	34,44	688,80	6	29,52	177,12	6	36,90	221,40
Skaičiuotuvas Qalcomet Heat 1 arba Qalcomet E1	0			5	70,85	354,25	5	34,44	172,20	2	29,52	59,04	2	36,90	73,80
Srauto jutiklis 2WR7 DN15, DN20, DN25	5	24,80	124,00	0			2	34,44	68,88	0			0		
Srauto jutiklis SDU-3 DN15, DN20	5	24,80	124,00	0			5	34,44	172,20	0			0		
Srauto jutiklis SDU-1L DN25, DN32, DN40, DN50, DN65	15	24,80	372,00	0			10	34,44	344,40	0			0		
Srauto jutiklis Qalcosonic flow 2, Qalcosonic F2, DN15, DN20, DN25, DN32, DN40, DN50, DN65	0			0			5	34,44	172,20	0			0		
Srauto jutiklis Sono2500CT arba Sharky VMC-087 DN32, DN40, DN50, DN65	0			0			5	34,44	172,20	0			0		
Viso:	370		9124,30	15		1062,75	60		2066,40	10		295,20	10		369,00
Viso kaina EUR be PVM:	12917,65														

2 lentelė

Šilumos skaitiklio skaičiuotuvo ir srauto jutiklio tipas pagal DN	Skaitiklio remonto paslaugų pavadinimas ir preliminarus kiekis, (vnt)														
	Pažeistų skaičiuotuvių korpusų keitimas			Skaičiuotuvo ar srauto jutiklio elektroninės plokštės keitimas			Srauto jutiklio smulkus remontas (kalibravimas, laidų remontas, tarpinių keitimas)			Pažeistų srauto jutiklio elektronikos bloko korpusų keitimas			Skaičiuotuvo modifikacijos perprogramavimas		
	Prelimi narus kiekis vnt.	Įkainis EUR be PVM	Viso kaina, EUR be PVM	Prelimi narus kiekis vnt.	Įkainis EUR be PVM	Viso kaina, EUR be PVM	Prelimi narus kiekis vnt.	Įkainis EUR be PVM	Viso kaina, EUR be PVM	Prelimi narus kiekis vnt.	Įkainis EUR be PVM	Viso kaina, EUR be PVM	Prelimi narus kiekis vnt.	Įkainis EUR be PVM	Viso kaina, EUR be PVM
Skaitiklis SKM-1 DN20, DN25, DN32, DN50	0			0			10	29,52	295,20	0			5	29,52	147,60
Skaitiklis SKM-1 DN80, DN100, DN150	0			0			5	29,52	147,60	0			3	29,52	88,56
Skaičiuotuvas SKS-3	35	39,36	1377,60	10	47,23	472,30	0			0			5	29,52	147,60
Skaičiuotuvas Qalcomet Heat 1 arba Qalcomet E1	5	39,36	196,80	5	47,23	236,15	0			0			2	29,52	59,04
Srauto jutiklis 2WR7 DN15, DN20, DN25	0			0			10	29,52	295,20	0			0		
Srauto jutiklis SDU-3 DN15, DN20	0			5	47,23	236,15	15	29,52	442,80	5	23,62	118,10	0		
Srauto jutiklis SDU-1L DN25, DN32, DN40, DN50, DN65	0			5	47,23	236,15	20	29,52	590,40	25	23,62	590,50	0		
Srauto jutiklis Qalcosonic flow 2, Qalcosonic F2, DN15, DN20, DN25, DN32, DN40, DN50, DN65	0			5	47,23	236,15	10	29,52	295,20	5	23,62	118,10	0		
Srauto jutiklis Sono2500CT arba Sharky VMC-087 DN32, DN40, DN50, DN65	0			0			10	29,52	295,20	0	23,62	0,00	0		
Viso:	40		1574,40	30		1416,90	80		2361,6	35		826,70	15		442,80
Viso kaina EUR be PVM:	6622,40														
Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM:							19540,05								

Nurodytas preliminarus kiekis. Perkantysis subjektas neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto kiekio.

Kaina, EUR be PVM apskaičiuojama padauginant 1 vnt. įkainį, EUR be PVM iš preliminarus kiekio.



pažymėtų langelių pildyti nereikia